
Филиал муниципального  бюджетного  общеобразовательного учреждения 

средней  общеобразовательной школы №5 г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  01.09.2022 г.                                                                                                      №  107 ОД 

 

 

«О назначении наставников   

 молодых специалистов » 

 

 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами филиала МБОУ СОШ №5 

г.Алагира в с.Бирагзанг с целью профессионального становления молодых специалистов, 

повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетентности, приказываю:  

1.Назначить:  

1.1.Учителя математики Шавлохову Мадину Тенгизовну – наставником учителя 

математики Газаева Артура Тамерлановича. 

2.Заместителю завед.филиала по учебно-воспитательной работе Ботоевой И.Г.  : 

2.1.Организовать деятельность педагога-наставника  и молодого специалиста в 

соответствии с планами индивидуальной работы . 

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.  

 

3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Зав. филиала МБОУ СОШ №5      А.А. Каргинова 

г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-А 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                          И.Г.Ботоева                                                   

                                                                                                        

                                                                                                        Шавлохова М.Т. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


